
Contacto

Teléfono 961634001
Fax 961634093
Correo Electrónico titaguas_ofi@gva.es

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7
(46178) Titaguas España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 73/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-03-2024 a
las 12:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Titaguas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LcjUkLjeGmFvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instakacion solkar fotovoltaica de 96 kw pozo barranco hondo

instalacion solar fotovoltaica pozo barranco hondoDescripción 
Valor estimado del contrato 124.554,44 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 150.710,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 124.554,44 EUR.

Clasificación CPV
45317100 - Trabajos de instalación eléctrica de equipos de bombeo.
09331000 - Placas solares.
09332000 - Instalación solar.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
pozo barranco hondo termino de Titaguas(Valencia)
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

ADJUDICACION CONTRATO DE OBRAS ( EXPEDIENTE 73/2022) INSTALACION
SOLAR FOTOVOLTAICA POZO AGUA POTABLE BARRANCO HONDO.

Adjudicar el contrato de Obras EJECUCION DEL CONTRATO DE OBRARA PARA
LA INSTALACION SOLAR FOTOVOLTAICA DE 96 KW PARAJE EL BARRANCO POZO DE
AGUA POTABLE, en las condiciones que figuran en su oferta y las que se detallan en los pliegos de cláusulas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LcjUkLjeGmFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 150.710,88 EUR.
Precio de la oferta más alta 150.710,88 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

administrativas particulares y de prescripciones técnicas

CERTIFICADO DE SESIÓN PLENARIA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación Economía baja en carbono en el marco del Programa Operativo FEDER de
crecimiento sostenible 2014-2020 - Número expediente: FEDER-EELL-2020-005864

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Instalaciones Raul Castellano S.l.
NIF b46674636
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Tempranillo,16
(46170) Villar del Arzobispo España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 124.554,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 150.710,88 EUR.

Motivación

Motivación Criterios varios
Fecha del Acuerdo 25/05/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: 26/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=76fe8dc6-02e9-42c3-adb6-63f342519987


Lugar

salon comisiones ayuntamiento

Dirección Postal

plaza de la iglesia, 7
(46178) titaguas España

Apertura sobre oferta económica
El día 25/05/2022 a las 13:46 horas

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/05/2022 a las 13:46

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/05/2022 a las 13:45

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Py3iBFPw2e8Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000012792748 |  2024-000262985 | Fri, 01 Mar 2024 12:00:26:501 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40675607840783631141176813198951210564 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Py3iBFPw2e8SugstABGr5A%3D%3D

